
        คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
       ที่ 205/๒๕67 

   เรื่อง แต่งตั้งรองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
  ....................................................... 

       ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ ดำเนินการแต่งตั้งรองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้
ภาษาไทย เพ่ือให้การบริหารงานและการดำเนินกิจกรรมของกลุ่มสาระการเรียนรู้เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ 
       อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง พ.ศ. ๒๕๔6 
จึงแต่งตั้งรองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย ดังนี้ 

นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ    ปฏิบัติหน้าที่ 
1. จัดครูเข้าสอนแทนกรณีครูในกลุ่มสาระการเรียนรู้ลาหรือไปราชการ
2. พัฒนาและปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษาและกลุ่มสาระการเรียนรู้
3. กำกับ ติดตามการเรียน การสอนในกลุ่มสาระการเรียนรู้
4. สนับสนุน ส่งเสริมการจัดการเรียนรู้และยกระดับผลสัมฤทธิ์ของกลุ่มสาระการเรียนรู้
5. นิเทศงานวิชาการในกลุ่มสาระการเรียนรู้
6. การดำเนินการจัดหาสื่อการเรียน การสอน
7. ส่งเสริม สนับสนุนการจัดสภาพแวดล้อมห้องเรียนและปฏิบัติการของกลุ่มสาระการเรียนรู้
 ให้เอ้ือต่อการเรียนรู้ 

8. ติดต่อประสานงานด้านวิชาการกับข้าราชการครูทั้งในและนอกสถานศึกษา
9. ปฏิบัติหน้าที่แทนหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ในกรณีที่หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้มีภารกิจ

ลาหรือไปราชการ
10. ปฏิบัติงานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการ

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  16  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕67  ถึงวันที่  2  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖9 

สั่ง  ณ  วันที่  16  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕67 

  (ลงชื่อ) 
    (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

   ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


